
Soutěžní pravidla 
• Změna v označení ITO na WAR 

• Nedávat DQ atletům, kteří nedoběhnou do cíle, ale 
místo toho DNF

• Uvádět u technik do zápisu „ r “ u atleta, který 
ukončil soutěž z vlastní vůle, místo „ - “

• Do světových rekordů doplněna 1míle na silnici (čas 
ručně na 0,1s nebo plně automaticky na 0,01s).



Technická pravidla

• Souběh soutěží (P4.3):

při nepřítomnosti atleta při technických soutěžích z 
důvodu účasti v souběžné disciplíně se do zápisu 
uvádí „ – “, 

pokud se neobjeví pro další kolo, kde svou 
nepřítomnost předem neoznámil, uvede se „ X “



TP 6.4.5 - dopomoc

• Atlet může od kouče a těsně u něj 
převzít nahraný záznam, nesmí s ním 
nikam chodit. Jde o jeho lepší pohled. 

Zlatá tretra 2019



TP 8.3 a 8.4

• Běh pod protestem se povoluje, pokud není 
zcela zřejmé (podle SIS), že je to „ulitý“ start

• Pro indikaci startu pod protestem se 
závodníkovi ukáže bíločervená karta


	Snímek 1: Soutěžní pravidla 
	Snímek 2: Technická pravidla
	Snímek 3: TP 6.4.5 - dopomoc
	Snímek 4: TP 8.3 a 8.4

